

GMINA BARANÓW



Urząd Gminy w Baranowie
ul. Armii Krajowej 87
96-314 Baranów

Tel. kont. (46) 858-13-50
Fax. (46) 858-13-68
<http://www.gmina-baranow.pl>
e-mail: urząd@gmina-baranow.pl

Baranów, dnia 24 maja 2019 r.

WAO.0003.5.2019.BW

Sz.P. Roman Bodych

**Przewodniczący Rady Gminy
Gminy Baranów**

Odpowiedź na pytanie pierwsze – Ile osób oraz podmiotów gospodarczych jest zatrudnionych w naszym urzędzie na umowę zlecenie i na jakich stanowiskach?.

1. W miesiącu kwietniu br. Urząd Gminy w Baranowie współpracował z 20 osobami na podstawie umowy zlecenie. Osoby te realizowały następujące zadania:
 - a. wymiar należności pieniężnych, podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych z terenu gminy, prowadzenie dokumentacji w sprawie przypisów i odpisów należności podatkowych, prowadzenie dokumentacji kart gospodarstw i nieruchomości oraz wprowadzanie zmian w zakresie powierzchni gruntów i budynków, przygotowanie dokumentów do wydania decyzji
 - b. otwieranie, zamykanie i utrzymanie w czystości boiska w Bożej Woli
 - c. rozliczenie zwrotu podatku akcyzowego dla rolników z tervu gminy
 - d. obsługa finansowo księgowa Gminnej Spółki Wodnej
 - e. czynności doradcze z zakresu finansów publicznych i samorządu
 - f. przeprowadzenie spotkań edukacyjnych w zakresie choroby alkoholowej
 - g. administrator obiektu – fili Państwowej Szkoły Muzycznej w Kaskach
 - h. strażak OSP
 - i. prowadzenie spraw BHP
 - j. Komendant Gminnej Ochotniczej Straży Pożarnej
 - k. Wsparcie przy pozyskiwaniu środków z UE dla pracowników Urzędu, pisanie wniosków, obrona wniosków
 - l. Opieka nad Młodzieżową Radą
2. Urząd Gminy nie podpisuje umów zleceń z podmiotami gospodarczymi tylko umowy cywilno-prawne, które są rejestrowane i przechowywane w Centralnym Rejestrze Umów w tut. Urzędzie.

Odpowiedź na pytanie drugie – Ile wynosi średnie wynagrodzenie na umowę zlecenie w naszym urzędzie?

Średnie miesięczne wynagrodzenie na umowie zlecenie w miesiącu kwietniu wyniosło: 1254,15 złotych brutto. Natomiast średnie miesięczne wynagrodzenie na umowie zlecenie za ostatnie 3 miesiące wyniosło: 1164,91 złotych brutto (średnia liczba osób zatrudnionych na podstawie umowy zlecenie w ostatnich 3 miesiącach wyniosła 19,67.)

Odpowiedź na pytanie trzecie – Jak zakończyły się sprawy sądowe z byłymi pracownikami i czy w związku z tym gmina poniesie jakieś skutki finansowe?

Informuję, że w sprawach dotyczących byłych pracowników nie ma prawomocnych wyroków, w związku z czym nie możemy mówić o ich zakończeniu, a tym bardziej o kosztach związanych z postępowaniami.

Odpowiedź na pytanie czwarte – Dlaczego przeprowadzając konsultacje społeczne odnośnie transportu zbiorowego nie przedstawił Pan rozkładu jazdy obecnego i proponowanego?

Informuję, że w kwestii transportu zbiorowego nie zostały przeprowadzone konsultacje społeczne tylko ankietą, która miała na celu zebranie ogólnej informacji dotyczącej pierwszej fazy rozwoju tej komunikacji.

Odpowiedź na pytanie piąte – Kto odpowiada za stronę internetową? Czy może być jeszcze gorsza niż jest?

Informuję, że za bieżącą administrację już istniejącej strony internetowej odpowiada firma zatrudniona przez Urząd na podstawie umowy o współpracy. Urząd Gminy cały czas aktywnie poszukuje firmy, która zrealizuje nową stronę na oczekiwanym przez wszystkich poziomie – jest to proces złożony, wymagający wielu rozmów i analiz.

Wójt Gminy

Waldemar Brzywczy

Pismo otrzymują:

1. Adresat.
2. a/a